
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Brzeziny 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla Radnych Gminy Brzeziny w wysokości: 

1) Dla Przewodniczącego Rady Gminy 1 860,00 zł miesięcznie; 

2) Dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy 525,00 zł za udział w obradach sesji; 

3) Dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy 435,00 zł za przewodniczenie posiedzeniu Komisji; 

4) Dla radnych 350,00 zł za udział w posiedzeniach Komisji i sesjach Rady Gminy; 

5) Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1000,00 zł za prowadzenie obrad sesji; 

2. Wiceprzewodniczącemu przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości.  

§ 2. 1. Od przysługującej diety o której mowa w § 1 pkt 1 dokonywane będą następujące potrącenia: 

1) nieobecność na sesji – 10 % wysokości diety, 

2) nieobecność na posiedzeniu Komisji – 5 % wysokości diety. 

2. Potrącenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą nieobecności Przewodniczącego Rady w związku 

z oddelegowaniem do pełnienia obowiązków radnego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/445/2023 z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla Radnych Rady Gminy Brzeziny oraz uchwała Nr L/497/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 22 września 

2023 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Brzeziny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Brzeziny 

(-) Anna Mituła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 5639


		2024-06-17T10:41:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




